
Složení: máta peprná, klementínková kůra, semínko 
koriandru, bazalka, kůra z citrusu juzu, list meduňky, 
list rozmarýnu, vanilkový absolut

Popis aroma: čerstvé, čisté, mátové

HLAVNÍ ÚČINKY

INFORMACE O PRODUKTU

Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

• Přináší pocity sebevědomí, odvahy a víry

POPIS PRODUKTU 
Jste v práci frustrovaní? Otřásly problémy Vaším 
sebevědomím? Nebo jste někomu slepě věřili a to ve Vás 
zanechalo cynismus častěji, než by se to stalo Vašemu 
nejlepšímu já? Pak se zastavte, vynulujte, co se stalo,  
a začněte znovu s Motivate, ssměsí esenciálních olejů  
z hluchavkovitých rostlin a citrusů. dōTERRA Motivate Vám 
pomůže uvolnit vaše kreativní síly a najít odvahu, která 
přijde, když si zas začnete věřit. Pokračujte a zvedněte laťku 
- dokážete to!

POUŽITÍ
• Naneste ráno na chodidla, abyste nastartovali svůj den.

• Naneste na pulsní body předtím, než se zúčastníte 
sportovní události či soutěže.

NÁVOD K POUŽITÍ
Rozptylování: Přidejte tři až čtyři kapky do Vámi zvoleného 
difuzéru.

Venkovní použití: Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml 
základového oleje. Pro koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
základového oleje. Pro vytvoření parfému smíchejte  
1 kapku s 10 kapkami základového oleje.

UPOZORNĚNÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné 
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje 
konzultovat s lékařem. Vyhněte se kontaktu oleje s očima, 
ušima a s citlivými oblastmi těla. Minimálně 12 hodin po 
nanesení na pokožku se vyhnete slunečnému záření nebo 
UV záření.


